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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Essais Qualificatifs Groupe 1 (EQ_Gr1)

Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing

OpenKart  20-22/02/2026
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Départ : 20/02 - 17:16:05 88.84 km/h1:00.786Num740 HER LEONIEMeilleur tour : 

Clt Num Pilote Chassis Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 740 HER LEONIE KOSMIC 20.723 18.076 21.987 1:00.786 7

2 721 MONTEIRO MAEL BIREL 20.735 18.079 21.995 1:00.809 0.023 7

3 790 LEBLAIS MAXANCE KART REPUBLIC 20.771 18.072 22.003 1:00.846 0.060 7

4 732 SOER CARSTEN KOSMIC 20.831 18.060 22.006 1:00.897 0.111 7

5 735 LECUIROT NATHAN EOS 20.801 18.142 21.959 1:00.902 0.116 7

6 718 LEFEBVRE Maxence CRG 20.784 18.185 21.945 1:00.914 0.128 7

7 725 GIRARDET MAEL CRG 20.706 18.182 22.056 1:00.944 0.158 7

8 715 SOULIER ANTOINE REDSPEED 20.782 18.115 22.057 1:00.954 0.168 7

9 789 COMBACON NATHEO KART REPUBLIC 20.864 18.163 22.033 1:01.060 0.274 7

10 782 STANIC LUKA FA 20.863 18.118 22.100 1:01.081 0.295 7

11 797 KANUTY DECHITEL LULA BIREL 20.946 18.087 22.116 1:01.149 0.363 7

12 742 MEDINA LUCAS EXPRIT 20.905 18.104 22.207 1:01.216 0.430 7

13 758 MERAFINA TIMEO LANDO NORRIS 20.897 18.110 22.270 1:01.277 0.491 5

14 779 LEMARDELE THIMAO CS 20.954 18.165 22.258 1:01.377 0.591 7

15 738 BOBET LATOUR TIANA KOSMIC 21.010 18.253 22.157 1:01.420 0.634 7

16 785 VALADEAU JULES REDSPEED 21.103 18.211 22.226 1:01.540 0.754 7

17 767 DE LAMOTTE ALEXANDRE KART REPUBLIC 21.095 18.234 22.270 1:01.599 0.813 7

18 751 VESQUE MONTAGNAN JOHAN OTK 21.030 18.259 22.332 1:01.621 0.835 7

19 749 BERDUGO JOSEPH SODI 21.166 18.259 22.216 1:01.641 0.855 7

20 710 THIEBAULT LENY KART REPUBLIC 21.104 18.239 22.321 1:01.664 0.878 7

21 713 GUILLON LOUKA TONY KART 21.233 18.181 22.499 1:01.913 1.127 6

22 731 AUFFRET LUKA SODI 21.086 18.517 22.397 1:02.000 1.214 7

23 792 MOREAU REVERT LOUCA EOS 26.590 20.402 24.009 1:11.001 10.215 2
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Best Sectors Analysis 
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 725 20.706 1 718 17.992 1 718 21.945 1 718 LEFEBVRE Maxence 1:00.721 1:00.914 0.193

2 740 20.723 2 721 18.008 2 790 21.947 2 740 HER LEONIE 1:00.732 1:00.786 0.054

3 721 20.735 3 790 18.027 3 735 21.959 3 721 MONTEIRO MAEL 1:00.738 1:00.809 0.071

4 790 20.771 4 740 18.029 4 740 21.980 4 790 LEBLAIS MAXANCE 1:00.745 1:00.846 0.101

5 715 20.782 5 732 18.060 5 721 21.995 5 735 LECUIROT NATHAN 1:00.827 1:00.902 0.075

6 718 20.784 6 735 18.067 6 732 22.006 6 732 SOER CARSTEN 1:00.897 1:00.897

7 735 20.801 7 797 18.087 7 789 22.031 7 725 GIRARDET MAEL 1:00.916 1:00.944 0.028

8 782 20.814 8 742 18.104 8 725 22.032 8 715 SOULIER ANTOINE 1:00.954 1:00.954

9 732 20.831 9 758 18.110 9 797 22.057 9 789 COMBACON NATHEO 1:01.020 1:01.060 0.040

10 789 20.864 10 782 18.115 9 715 22.057 10 782 STANIC LUKA 1:01.029 1:01.081 0.052

11 758 20.897 10 715 18.115 11 738 22.099 11 797 KANUTY DECHITEL LULA 1:01.090 1:01.149 0.059

12 742 20.905 12 789 18.125 12 782 22.100 12 742 MEDINA LUCAS 1:01.188 1:01.216 0.028

13 797 20.946 13 779 18.165 13 779 22.175 13 758 MERAFINA TIMEO 1:01.277 1:01.277

14 779 20.954 14 725 18.178 14 742 22.179 14 779 LEMARDELE THIMAO 1:01.294 1:01.377 0.083

15 738 20.984 15 713 18.181 15 749 22.216 15 738 BOBET LATOUR TIANA 1:01.336 1:01.420 0.084

16 751 21.030 16 749 18.198 16 785 22.226 16 749 BERDUGO JOSEPH 1:01.489 1:01.641 0.152

17 710 21.034 17 785 18.211 17 767 22.270 17 785 VALADEAU JULES 1:01.540 1:01.540

18 749 21.075 18 767 18.234 17 758 22.270 18 710 THIEBAULT LENY 1:01.572 1:01.664 0.092

19 731 21.086 19 710 18.239 19 710 22.299 19 767 DE LAMOTTE ALEXANDRE 1:01.599 1:01.599

20 767 21.095 20 738 18.253 20 751 22.323 20 751 VESQUE MONTAGNAN JOHAN 1:01.612 1:01.621 0.009

21 785 21.103 21 751 18.259 21 731 22.397 21 713 GUILLON LOUKA 1:01.860 1:01.913 0.053

22 713 21.233 22 731 18.466 22 713 22.446 22 731 AUFFRET LUKA 1:01.949 1:02.000 0.051

23 792 26.590 23 792 20.402 23 792 24.009 23 792 MOREAU REVERT LOUCA 1:11.001 1:11.001
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Analyse des tours 
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num710   THIEBAULT LENY

1

2 25.506 19.649 23.518 1:08.673

3 21.552 18.739 22.626 1:02.917

4 21.236 18.530 22.558 1:02.324

5 21.034 18.364 22.402 1:01.800

6 21.104 18.239 22.321 1:01.664

7 21.185 18.424 22.299 1:01.908

Num713   GUILLON LOUKA

1

2 28.602 19.904 23.151 1:11.657

3 21.972 19.143 22.893 1:04.008

4 21.550 18.706 22.667 1:02.923

5 21.478 18.369 22.446 1:02.293

6 21.233 18.181 22.499 1:01.913

Num715   SOULIER ANTOINE

1

2 25.340 19.433 23.061 1:07.834

3 21.611 18.540 22.272 1:02.423

4 21.152 19.031 22.574 1:02.757

5 20.942 18.137 22.104 1:01.183

6 20.782 18.115 22.057 1:00.954

7 21.074 18.273 22.129 1:01.476

Num718   LEFEBVRE Maxence

1

2 25.184 19.698 22.850 1:07.732

3 21.446 18.449 22.364 1:02.259

4 21.056 18.561 22.240 1:01.857

5 20.816 18.256 22.071 1:01.143

6 20.784 18.185 21.945 1:00.914

7 21.122 17.992 22.048 1:01.162

Num721   MONTEIRO MAEL

1

2 26.043 19.335 23.127 1:08.505

3 21.338 18.426 22.434 1:02.198

4 20.832 18.515 22.218 1:01.565

5 20.891 18.062 22.128 1:01.081

6 20.836 18.008 21.997 1:00.841

7 20.735 18.079 21.995 1:00.809

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num725   GIRARDET MAEL

1

2 25.815 19.829 23.184 1:08.828

3 21.733 18.761 22.598 1:03.092

4 21.322 18.316 22.432 1:02.070

5 21.073 18.247 22.221 1:01.541

6 20.982 18.178 22.032 1:01.192

7 20.706 18.182 22.056 1:00.944

Num731   AUFFRET LUKA

1

2 25.035 19.706 23.559 1:08.300

3 22.037 18.961 22.763 1:03.761

4 21.408 18.615 22.507 1:02.530

5 21.086 18.517 22.397 1:02.000

6 21.161 18.466 22.461 1:02.088

7 21.219 18.534 22.425 1:02.178

Num732   SOER CARSTEN

1

2 24.037 19.045 22.649 1:05.731

3 21.160 18.278 22.156 1:01.594

4 21.656 18.452 22.304 1:02.412

5 21.018 18.188 22.127 1:01.333

6 20.986 18.078 22.045 1:01.109

7 20.831 18.060 22.006 1:00.897

Num735   LECUIROT NATHAN

1

2 26.643 19.598 22.925 1:09.166

3 21.381 18.552 22.422 1:02.355

4 21.098 18.293 22.182 1:01.573

5 20.978 18.104 22.085 1:01.167

6 20.801 18.142 21.959 1:00.902

7 20.890 18.067 22.026 1:00.983

Num738   BOBET LATOUR TIANA

1

2 25.662 20.191 23.423 1:09.276

3 21.657 18.827 22.759 1:03.243

4 21.327 20.007 22.550 1:03.884

5 21.536 18.522 22.349 1:02.407

6 20.984 18.394 22.099 1:01.477

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

7 21.010 18.253 22.157 1:01.420

Num740   HER LEONIE

1

2 28.386 19.558 22.751 1:10.695

3 21.285 18.511 22.339 1:02.135

4 21.042 18.275 22.069 1:01.386

5 20.779 18.029 21.980 1:00.788

6 20.761 18.077 21.996 1:00.834

7 20.723 18.076 21.987 1:00.786

Num742   MEDINA LUCAS

1

2 25.448 19.542 23.123 1:08.113

3 21.415 18.479 22.410 1:02.304

4 21.071 18.374 22.379 1:01.824

5 21.038 18.240 22.277 1:01.555

6 20.999 18.150 22.179 1:01.328

7 20.905 18.104 22.207 1:01.216

Num749   BERDUGO JOSEPH

1

2 25.998 19.898 24.415 1:10.311

3 22.378 18.976 22.776 1:04.130

4 21.513 18.446 22.521 1:02.480

5 21.364 18.273 22.278 1:01.915

6 21.166 18.259 22.216 1:01.641

7 21.075 18.198 22.500 1:01.773

Num751   VESQUE MONTAGNAN JOHAN

1

2 25.888 19.997 23.427 1:09.312

3 21.857 19.002 23.252 1:04.111

4 21.555 18.646 22.604 1:02.805

5 21.172 18.383 22.323 1:01.878

6 21.089 18.299 22.460 1:01.848

7 21.030 18.259 22.332 1:01.621

Num758   MERAFINA TIMEO

1

2 25.115 19.418 23.201 1:07.734

3 21.415 18.526 22.669 1:02.610

4 21.115 18.193 22.281 1:01.589

5 20.897 18.110 22.270 1:01.277
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Analyse des tours 
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num767   DE LAMOTTE ALEXANDRE

1

2 26.575 20.023 23.851 1:10.449

3 21.962 18.729 22.689 1:03.380

4 21.426 18.547 22.397 1:02.370

5 21.305 18.425 22.274 1:02.004

6 21.167 18.248 22.290 1:01.705

7 21.095 18.234 22.270 1:01.599

Num779   LEMARDELE THIMAO

1

2 24.292 20.472 23.603 1:08.367

3 21.966 18.956 22.904 1:03.826

4 21.183 18.574 22.383 1:02.140

5 21.310 18.324 22.461 1:02.095

6 21.012 18.353 22.175 1:01.540

7 20.954 18.165 22.258 1:01.377

Num782   STANIC LUKA

1

2 25.534 19.527 23.000 1:08.061

3 21.263 18.495 22.368 1:02.126

4 21.168 18.278 22.311 1:01.757

5 20.897 18.179 22.176 1:01.252

6 20.863 18.118 22.100 1:01.081

7 20.814 18.115 22.172 1:01.101

Num785   VALADEAU JULES

1

2 26.154 19.765 23.323 1:09.242

3 21.977 19.125 22.818 1:03.920

4 21.432 18.653 22.345 1:02.430

5 21.489 18.375 22.444 1:02.308

6 21.103 18.211 22.226 1:01.540

7 21.169 18.266 22.267 1:01.702

Num789   COMBACON NATHEO

1

2 24.578 20.954 23.200 1:08.732

3 21.532 18.450 22.823 1:02.805

4 21.192 19.015 22.221 1:02.428

5 21.017 18.125 22.044 1:01.186

6 20.864 18.163 22.033 1:01.060

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

7 21.370 18.238 22.031 1:01.639

Num790   LEBLAIS MAXANCE

1

2 25.090 19.548 23.472 1:08.110

3 22.812 20.647 22.972 1:06.431

4 21.032 18.425 22.290 1:01.747

5 21.086 18.213 22.139 1:01.438

6 20.771 18.072 22.003 1:00.846

7 20.899 18.027 21.947 1:00.873

Num792   MOREAU REVERT LOUCA

1

2 26.590 20.402 24.009 1:11.001

Num797   KANUTY DECHITEL LULA

1

2 25.818 19.636 23.508 1:08.962

3 21.705 18.800 22.514 1:03.019

4 21.292 18.389 22.244 1:01.925

5 21.058 18.235 22.203 1:01.496

6 21.209 18.116 22.057 1:01.382

7 20.946 18.087 22.116 1:01.149


